
Zájezd za golfem Panama 2025

26.1.-8.2.2025

Program:
Den 1, neděle, 26. ledna: Přílet do Panama City, transfer do hotelu
Den 2, pondělí 27. ledna: Golf na Summit Golf Club
Den 3, úterý, 28. ledna: Golf na Tucán Golf Club
Den 4, středa, 29. ledna: Výlet - prohlídka města, Panamský průplav
Den 5, čtvrtek, 30. ledna: Golf na Golf de Golf de Panamá
Den 6, pátek, 31 ledna: Transfer busem na jih do oblasti Playa Blanca
Den 7, sobota, 1. února: Golf na Buenaventura Golf Club
Den 8, neděle, 2. února: Volný den a relax na pláži
Den 9, pondělí, 3. února: Golf na Mantarraya Golf Club
Den 10, úterý, 4. února: Transfer busem do městečka Boquete ve vnitrozemí
Den 11, středa, 5. února: Golf na Lucero Golf and Country Club
Den 12, čtvrtek, 6. února: Výlet dle individuálního výběru - sopka Barú 3474 m, treking v pralese,
coffee tours, rafting, ...
Den 13, pátek, 7. února: Transfer do Panama City
Den 14, sobota, 8. února: odlet do Prahy

V ceně zájezdu:
6x golf včetně bugy
6x ubytování v Panama City
4x ubytování v Playa Blanca
3x ubytování v Boquete
Snídaně každý den
Transfery - letiště, výlety z programu, na hřiště
Doprava busem Panama City - Costa Blanca, Costa Blanca - Boquete a Boquete - Panama City
Všechny ubytovací a turistické daně

V ceně zájezdu není:
Letenka, letištní daně - letíme s KLM s rychlým přestupem v Amsterdamu
Spropitné, jídlo během dne, osobní výdaje
Výlety v Panama City a Boquete



Ubytování

Ubytování v Panama City v Hotel Riu Plaza Panama
Ubytování v Costa Blanca v The Buenaventura Golf and Beach Resort Panama
Ubytování v Boquete v Hotel The Inn at Palo Alto a Downtown Suites Boquete

Cena pro golfistu: dvoulůžkový pokoj obsazený 2 osobami 51 990 Kč
Cena pro golfistu: jednolůžkový pokoj 75 990 Kč
Cena pro negolfistu: dvoulůžkový pokoj obsazený 2 osobami 32 990 Kč

Detailní informace o golfových hřištích

Summit Golf Club

Designer: Jeffrey Myers
Založeno: 1930
Poloha: 23 km od hotelu

Toto mistrovské hřiště o délce 6 626 yardů, par 72, navržené známým americkým architektem
golfových hřišť Jeffrey Myersem, nabízí zvlněné kopce s výhledem na slavný Gaillardův zářez
Panamského průplavu a národní park Camino de Cruses. Vzniklo ve třicátých letech dvacátého století
a sloužilo jako hřiště pro obyvatele amerických vojenských základen a pro pracovníky Panamského
průplavu.

Tucán Golf Club

Designer:
Založeno: 2004
Poloha: 14 km od hotelu

Tucán Golf Club je 74 hektarový komplex s prostředím deštného pralesa, který se náchází pár minut



od centra Panama City.jeho kopcovitá poloha poskytuje působivý válet na Panama City, Panamský
průplav a rezervaci deštného pralesa.

Club de Golf de Panamá

Designer: Raymond Hearn Golf Course Designs
Založeno: 1922
Poloha: 20 km od hotelu

Club de Golf de Panamá byl založen americkými dělníky zapojenými do výstavby Panamského
průplavu v roce 1922. Zakládající členové hráli na 9jamkovém hřišti než se o deset let později
přesunuli do nového 18jamkového uspořádání.

Buenaventura Golf Club

Designer: Jack Nicklaus
Založeno:
Poloha: 11 km od hotelu

Hřiště spravuje společnost Troon. Měří 7 324 yardů od zadních odpališť. Jedním z jedinečných



aspektů tohoto hřiště je výběr trávy Paspalum Platinu, trávníku v teplé sezóně známého pro svou
zářivou tmavě zelenou barvu.

Mantarraya Golf Club

Designer: Randall Thompson
Založeno: 2005
Poloha: 1 km od hotelu

Hřiště se nachází v blízkosti modrých vod Tichého oceánu. Délka hřiště je 7 091 yardů ze zadních
odpališť.

Lucero Golf Club



Designer: J. Michael Poellot
Založeno: 2016
Poloha: 16 km od hotelu

Nejvýše položené hřiště v Panamě. Každá jamka je golfový zážitek sám pro sebe zdůrazněný úžasným
výhledem na hory a Tichý oceán. Jamka č. 14 pak vyniká svými úchvatnými 360 stupňů výhledy. Viz
foto.

Ubytování

Panama City - Hotel Riu Plaza Panama
Costa Blanca -
Boquete - Hotel The Inn at Palo Alto - 16 lidí a Downtown Suites - 14 lidí. Hotely jsou
stejného majitele.

Hotel Riu Plaza Panama



Hotel se nachází v srdci finančního distriktu. Jedná se o velký hotel s více jak 600 pokoji na 34 patrech.
Je zde venkovní bazén, fitko, řada restaurací a barů. Pouze 21 km od letiště.

The Buenaventura Golf and Beach Resort Panama

Hotel se nachází hned v sousedství golfového hřiště Buenaventura a hned na pláži. Jedná se o jeden z
nejluxusnějších a elegantnějších plážových resortů na světě. Hotel nabízí plno sportovního vyžití, řadu
restaurací, kaváren i vlastní supermarket.



Hotel The Inn at Palo Alto

Hotel je situován 3 km od centra města Boquete. Z pokojů je výhled do zahrady. Malý hotel s 10
pokoji.

Downtown Suites

Hotel se nachází v centru horského města Boquete.

město Boquete

Boquete je malé horské městečko v Panamě, které má cca 19 tis. Obyvatel. Nachází se v nejzípadnější
provincii Chiriqui, asi 60 km od hranic s Kostarikou a leží na řece Caldera, v panamské zelené hosrké
vysočině. Je zde chladnější počasí vzhledem k nadmořské výšce cca 1200 m nad mořem. Výchozí bot
pro řadu výletů po okolí.



Výlety

Půldenní nebo celodenní v Panama City

Návštěva Panamského průplavu - plavba přímo na lodi panamským průplavem, cca 6 hodi včetně
obědana lodi

Casco Viejo - čtvrť tvořená starými zrekonstruovanými koloniálními domy, jídelnami, kavárnami a
butikovými hotely a katedrálou Santa Maria la Antigua

Panama Viejo - nejstarší památky v Panama City, založeného v roce 1519, dnes památky UNESCO



Výlety v okolí Boquete

Na výběr velké množství různých celodenních nebo polodenních výletů:
Výlet jeepama na Vulcan Barú - sopka vysoká 3474 metrů
Rafting na divoké řece
Výlet deštným pralesem za vodopády
Coffee tour

Kontakt:
Info@classicgolftour.cz
608983755

mailto:Info@classicgolftour.cz



	Zájezd za golfem Panama 2025

